

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hologo w Nowym Tomyślu**“, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Odnosnie pozycji „O6” w celu prawidłowej wyceny proszę o wyjaśnienia do opisu pod konstrukcją „... Okno fasadowe O6* - okno w klasie EI60...”

- z zestawienia wynika, iż dla pozycji O6 o wymiarach 2100x6300 są 2 sztuki fasad. Brak rysunku dla O6*.

Odpowiedź:

Okno O6* ma kształt i wymiary jak okno O6 lecz należy je wykonać w klasie odporności ogniowej EI60, . Okno to jest projektowane od lewej strony fasady z uwagi na odległość od istniejącego obiektu sąsiadującego.

- których elementów konstrukcji dotyczy ewentualna odporność ogniowa 60min ?

Odpowiedź:

Całość okna O6*

- jakie wypełnienie zastosować w pozostałych kwaterach (jedno, dwukomorowe – jaka budowa) ?

Odpowiedź:

Okna zgodnie z treścią opisu winny gwarantować współczynnik przenikania ciepła dla szyb 1.0 W/m² K i okna jako całości 1,5 W/m² K.

- czy w fasadzie występują imitacje skrzydeł (dot. kwater na wysokości 800-2100 oraz 2100-2600)

Odpowiedź:

Nie należy przewidywać wskazanych imitacji skrzydeł dla okien O6 i O6*.

- czy za kwaterami ze szkłem emaliowanym przewiduje się zabudowę w formie np. wełna min.+ g-k

Odpowiedź:

Nie - całość w szkłe bezpiecznym (min.2/B/2),

- czy na poziomie ok 3600 występuje strop lub element konstrukcyjny dla ewentualnego zamocowania słupa środkowego ?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
mgr Elżbieta Walwing